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China €iscafe Hong-yun Speisekarte
https://speisekarte.menu

Elgendorfer Strasse 49, Montabaur, Germany
(+49)26029528583

Die Speisekarte von China Eiscafe Hong-yun ’s aus Montabaur beinhaltet 104 Speisen. Im Durchschnitt
kosten Speisen oder Getranke auf der Speisekarte ca. 11 €. Die Kategorien kdnnen weiter unten eingesehen
werden, und hier findest Du alle 104 Speisen und Getrénke auf ihrer Speisekarte. Freue Dich auf vielseitige,
schmackhafte chinesische Kiiche, die traditionell im Wok zubereitet werden. Bei diesem Etablissement kannst
Du fiir Reservierungen einfach die Telefonnummer der Rufnummer (+49)26029528583 durchklingeln. Bestelle
Dein Essen einfach, das Restaurant liefert es in Montabaur zu Dir nach Hause.
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Edras

ERDNUSSSOSSE $1.3

(] [} [}
Gerichle mit reis
GEBRATENER REIS MIT
GARNELEN UND ElI

Entenfleisch gerichle
KNUSPRIGE ENTE MIT TONG KU
PILZEN

$14.7

$15.0

Reis und nudeln

BAMI GORENG SPEZIAL $9.2
Vietnamesische gerichte
GEBRATENE GLASNUDELN $10.3
Gerichle mit ente

KNUSPRIGE ENTE MIT ANANAS

UND SUSS-SAURER SAUCE $14.8

Suppen und vorspeisen

TOMATENSUPPE $3.0

Fisch und fleisch

POMMES FRITTES $2.2

flsiatische gerichle

GEBACKENE RIESENGARNELEN  $17.9

Hiihnerfiletgericht

HUHNERFILET MIT CURRY

(SCHARF) $11.7

Chinesische beil

HOI-SIN-SAUCE $1.3
‘Vegetarische gerichte

KUNG PAO TOFU $10.1
Hauptgerichie

RINDFLEISCH $12.8
SUSS-SAURE SOSSE $1.3
ﬂ (] ) ﬁ l

GEBRATENER REIS $8.7

Tischgerichle
GEBRATENES ROTBARSCHFILET $11.7

it )

GEBACKENES

SCHWEINEFLEISCH $11.4
!i ﬂ (] ﬂ [} l
DOPPELT GEBRATENES $11.5

SCHWEINEFLEISCH

Rindfleisch

RINDFLEISCH MIT ZWIEBELN $11.4

Rindfleischgerichle

GEROSTETES RINDFLEISCH MIT

GEMUSE $12.3
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CURRY SOSSE $1.3 GEBRATENE RIESENGARNELEN $18.5

m. o”- .”l ﬂo Iﬂ.”' ont

CHOP SUEY $9.6 GEROSTETES RINDFLEISCH $12.8
RINDFLEISCH MIT CURRY UND $12.5
GEMUSE

Chinesische aericht

GEBRATENES SCHWEINEFLEISCH

(SCHARF) $11.2
Indische gerichle

HUHNERFILET $11.7
Gebralener reis

GEBRATENER REIS MIT $14.7

KNUSPRIGER ENTE UND EI

Thaildndische spezialitt

KNUSPRIGE ENTE MIT GEMUSE

(SCHARF) $14.8
Gerichle mit fisch
GEBRATENER LACHS $13.9

KNUSPRIGE ENTE $15.9

GEBRATENES SCHWEINEFLEISCH

MIT GEMUSE $11.2

Chinesisch - spezialiliiten des
hauses

KNUSPRIGE ENTE A LA MALAYSIA $14.8

Beliebte gerichte
GEBRATENE NUDELN MIT

HUHNERFLEISCH UND
SOJABOHNENSPROSSEN

GEBRATENE NUDELN MIT
KNUSPRIGER ENTE

Beilagen
GEBRATENE NUDELN
WEISSER DUFTREIS

Salate

TOMATENSALAT
GEMISCHTER SALAT

Nachapeisen
GEBACKENE ANANAS

GEBACKENE BANANE
LYCHEEN FRUCHTE

Tingerfood
GARNELEN

MINI-FRUHLINGSROLLEN
FRUHLINGSROLLEN

$9.2

$14.7

$8.7
$1.3

$4.9
$4.9

$2.7
$2.7
$2.7

$6.0
$3.0
$3.3
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Vorapeisen
CRACKER
LOEMPIA

GEBACKENER TINTENFISCH

CHINESISCHE GULASCHSUPPE
(SCHARF)

WONTON SUPPE
HUHNERSUPPE

SAM SIN CURRY
KUNG BAO GAI (SCHARF)
KOSTBARKEITEN (SCHARF)

KNUSPRIG PANIERTE
HUHNERSTREIFEN

Schweinefleischgerichte

GEBRATENER SCHWEINEFLEISCH

MIT ZWIEBELN UND
SOJABOHNENSPROSSEN

GEBRATENES SCHWEINEFLEISCH

MIT PAPRIKA (SCHARF)

GEBRATENES SCHWEINEFLEISCH

MIT MORCHELN UND
BAMBUSSPROSSEN

GEBRATENES SCHWEINEFLEISCH

MIT TONG-KU

Heife platten
BAT BO TOFU WOK (SCHARF)
SAM SIN TI BAN

TI BAN RIND
TI BAN HUHN

$2.7
$3.0
$12.8

$2.7

$3.5
$3.0

$13.9
$11.8
$14.7

$12.3

$11.2

$11.2

$11.5

$11.7

$13.6
$14.7
$13.6
$12.8

TI BAN GARNELEN (LEICHT
SCHARF)

Chinesische reistafel
HONG KONG MENU

PEKING MENU

CHIN KA FUK MENU PERSONEN)
SAM SIN PLATTE PERSONEN)
HONG YUN PLATTE PERSONEN)

Hiihnerfleischgericht

HUHNERFILET MIT GEMUSE

HUHNERFILET MIT MORCHELN
UND BAMBUS

HUHNERFILET MIT MANDELN,
CHAMPIGNONS UND
BAMBUSSPROSSEN

HUHNERFILET MIT TONG KU
PILZEN (SCHARF)

HUHNERFILET MIT
SOJABOHNENSPROSSEN

GEBRATENE HUHNERLEBER MIT
ZWIEBELN

ﬂ I ﬂ (] I ﬂ (] ﬂ l
GEBACKENES PUTENFLEISCH
MIT GEMUSE (SCHARF)

KNUSPRIG GEBACKENES
PUTENFILET A LA MALAYSIA
(SCHARF)

KNUSPRIG GEBACKENES
PUTENFILET MIT ANANAS UND
SUSS-SAUER-SAUCE

KNUSPRIG GEBACKENES
PUTENFILET MIT GEMUSE UND
TOMATENSAUCE (SCHARF)

KNUSPRIG GEBACKENES
PUTENFILET (SCHARF)

$18.3

$18.3
$18.3
$36.7
$36.7
$36.7

$11.7

$11.7

$11.7

$11.7

$11.7

$11.7

$12.3

$12.8

$12.0

$12.3

$12.5
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KNUSPRIG GEBACKENES
PUTENFILET MIT MANGO UND
SUSS-SAUER-SAUCE

KNUSPRIG GEBACKENES
PUTENFILET AUF EINER HEISSEN
PLATTE

ﬁ l ﬂ .I ﬁ ] I t
KOSTBARKEITEN ENTE (SCHARF)

KNUSPRIGE ENTE MIT FRISCHEN
ORANGEN

KNUSPRIG ENTE

KNUSPRIGE ENTE MIT MANGO
UND SUSS-SAUER-SAUCE

KNUSPRIGE ENTE A LA
SHANGHAI (SCHARF)

KNUSPRIGE ENTE MIT
ZUCKERERBSEN

KNUSPRIGE ENTE MIT ANANAS
(LEICHT SCHARF)

GEBRATENER LACHS MIT

ANANAS UND SUSS-SAUER-
SAUCE

GEBRATENES ROTBARSCHFILET
MIT CURRYSAUCE (SCHARF)

$12.0

$12.5

$15.9
$14.8
$15.9

$14.8

$14.8

$15.0

$15.0

$13.7

$12.3

GEBRATENES ROTBARSCHFILET
MIT CHAMPIGNONSAUCE

GEBRATENER LACHS MIT
TOMATEN UND CHAMPIGNONS

GEBRATENE RIESENGARNELEN
MIT GEMUSE UND CURRYSAUCE
(SCHARF)

GEBRATENE RIESENGARNELEN
MIT GEMUSE

RIESENGARNELEN A LA
SZECHUAN (SCHARF)

$12.3

$13.9

$17.9

$17.9

$17.9

Reisgerichle - nudelgerichle

NASI-GORENG SPEZIAL (LEICHT
SCHARF)

GEBRATENE CHINESISCHE
REISNUDELN

GEBRATENE NUDELN MIT
GARNELEN UND
SOJABOHNENSPROSSEN

SAM SIN GEBACKENE NUDELN

GEBRATENE NUDELN MIT
RINDFLEISCH, SOJASPROSSEN
UND EI

GEBRATENER REIS MIT
KNUSPRIGEM PUTENFILET UND EI

GEBRATENE NUDELN MIT
KNUSPRIGEM PUTENFILET UND EI

$9.2

$11.4

$14.7

$12.5

$11.4

$12.5

$12.5
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China Eiscafe Hong-yun

Elgendorfer Strasse 49, Offnungszeiten:

Montabaur, Germany Montag 11:30 -15:00 17:30 -22:30
Dienstag 11:30 -15:00 17:30 -22:30
Mittwoch 11:30 -15:00 17:30 -22:30
Donnerstag 11:30 -15:00 17:30 -22:30
Freitag 11:30 -15:00 17:30 -23:00

Gemacht mit speisekarte.menu Samstag 11:30 -15:00 17:30 -23:00
Sonntag 11:30 -15:00 17:30 -22:30




